
ZARZĄDZENIE NR 143 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

  

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

zlokalizowanego na terenie gminy Wiskitki w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 

1852) oraz Uchwały Nr 109/LVI/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 5 grudnia 2023 roku w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami  komunalnymi (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 13 grudnia 2023 r. poz. 14306). 

Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki  zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) zlokalizowanego na terenie gminy Wiskitki w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2, w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się pracownikowi Wydziału Inwestycji, 

Rozwoju i Klimatu- stanowisko ds. Gospodarki Odpadami. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 27 Burmistrza Miasta i  Gminy Wiskitki z dnia 29 stycznia 2021 

roku w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

zlokalizowanego na terenie gminy Wiskitki w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiskitki 

 

 

 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 
         (-) 

           mgr Rafał Mitura 



 

                                                                    Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

(PSZOK) w Guzowie ul. Fabryczna 2 

1. Regulamin określa sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowany w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2. 

2. PSZOK jest czynny w soboty w godz.   800 – 1200 . 

3. Do PSZOK przyjmowane są niżej wymienione odpady komunalne, pochodzące 

z gospodarstw domowych zlokalizowanych na terenie gminy Wiskitki: 
 

L.p. Rodzaj odpadu 

1. 
opakowania z papieru i tektury papier/ makulatura/ tektura (kody: 15 01 01, 15 01 

05, 20 01 01) 

2. 

opakowania z tworzyw sztucznych, tworzywa sztuczne, metal oraz opakowania 

wielomateriałowe (kody: 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 39, 20 01 

40) 

3. opakowania ze szkła oraz szkło (kody: 15 01 07, 20 01 02) 

4. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kody: 20 01 35, 20 01 36,  17 04 11) 

5. zużyte opony w ilości max 4 szt. /na gospodarstwo/rok (kody: 16 01 03)  

6. 
leki i chemikalia, odpady niebezpieczne (kody: 15 01 10, 20 01 27, 20 01 28, 20 01 

32) 

7. 
meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości max 200 kg/gospodarstwo /rok 

(kody:  20 03 07) 

8. zużyte baterie i akumulatory (kody: 16 06 04, 20 01 34) 

9. 

odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 

prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i 

strzykawek (kody: 20 01 99) 

10. 

odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw w ilości max 200 

kg/gospodarstwo /rok (kody: 17 01 07, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 80, 17 

02 01, , 17 02 02, 17 02 03,  17 09 04,) 

11. żarówki, świetlówki, lampy LED (kody: 20 01 21, 20 01 23) 

12. odpady tekstyliów i odzieży (kody: 20 01 10, 20 01 11) 

4. PSZOK nie przyjmuje następujących rodzajów odpadów:  

a) materiały zawierające azbest;  



b) części samochodowe np. reflektory, elementy karoserii itp.;  

c) odpady nieoznaczone, bez możliwości wiarygodnej identyfikacji (brak 

etykiet), dla których nie istnieje możliwość ustalenia składu chemicznego;  

d) odpady w opakowaniach cieknących, uszkodzonych w stopniu powodującym 

wyciek substancji znajdujących się wewnątrz tego opakowania;  

e) odpady w ilościach wskazujących na to, iż pochodzą z działalności 

gospodarczej lub rolniczej;  

f) wszystkie odpady wskazujące na źródło pochodzenia inne niż z gospodarstwa 

domowego (np. chemikalia nietypowe dla prac domowych: kwasy, zasady, 

sole chemiczne, odczynniki chemiczne z wyjątkiem utrwalaczy i wywoływaczy 

fotograficznych);  

g) zmieszane odpady komunalne;  

h) papa;  

i) popiół;  

j) odpady zielone;  

k) niekompletny sprzęt elektryczny np. lodówki bez agregatu;  

l) opony z samochodów ciężarowych, ciągników i maszyn rolniczych. 

5. Osoba dostarczająca odpady zobowiązana jest zgłosić się do obsługi PSZOK celem 

weryfikacji dostarczonych odpadów. 

6. PSZOK przyjmuje odpady tylko od mieszkańców gminy Wiskitki po okazaniu 
dokumentu tożsamości oraz ostatniego dowodu wniesienia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7. Operator PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość wskazują na 

to, że nie powstały w gospodarstwie domowym lub nie są odpadami komunalnymi. 

8. Przyjęcie odpadów następuje po sprawdzeniu ich zgodności z wykazem odpadów 

dopuszczonych do zbierania w Punkcie, ich czystości, składu oraz zabezpieczenia. 

9. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady zebrane selektywnie oraz dostarczone w sposób 

umożliwiający ich selektywne odebranie, zważenie i samodzielne rozładowanie 

w miejscu wskazanym przez obsługę. 

10. Odpady przyjęte do PSZOK zostają zważone przez obsługę na wadze znajdującej się 

na wyposażeniu PSZOK. 

11. Do PSZOK odpady mogą być dostarczane wyłącznie samochodami osobowymi, 

samochodami osobowymi z przyczepką lub samochodami dostawczymi 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony. 

12. Poruszając się po terenie PSZOK należy zachować kierunek przemieszczania się 

wynikający z oznaczeń oraz stosować się do ogólnych zasad ruchu drogowego.  

13. W przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady  jest 

zobowiązana do ich natychmiastowego zabrania i zagospodarowania w sposób zgodny 

z wymogami przepisów ochrony środowiska. 

14. Prowadzący PSZOK przyjmując odpady sporządza, w dwóch egzemplarzach, dokument 

potwierdzający dostarczenie odpadów, zawierający w szczególności: 

a) adres nieruchomości, z której pochodzą odpady, 

b) rodzaj i wagę dostarczonych odpadów, 

c) datę dostarczenia odpadów. 



15. Na terenie PSZOK obowiązuje bezwzględny zakaz palenia oraz używania źródeł 

otwartego ognia. 

16. Nadzór nad PSZOK prowadzi Wydział Inwestycji, Rozwoju i Klimatu - stanowisko ds. 

Gospodarki Odpadami, ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki.  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

dla mieszkańców gminy Wiskitki 

  

     Guzów, dnia …………………… 

 

Potwierdzenie przyjęcia odpadów do PSZOK 

  

Imię  i nazwisko osoby, na którą złożona jest Deklaracja o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres nieruchomości z jakiej pochodzą odpady: 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

L.p. Rodzaj odpadu Waga [Mg] 

1. 

opakowania z papieru i tektury papier/ 

makulatura/ tektura (kody: 15 01 01, 15 

01 05, 20 01 01) 

 

2. 

opakowania z tworzyw sztucznych, 

tworzywa sztuczne, metal oraz 

opakowania wielomateriałowe (kody: 15 

01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 

39, 20 01 40) 

 

3. 
opakowania ze szkła oraz szkło (kody: 15 

01 07, 20 01 02) 

 

4. 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

(kody: 20 01 35, 20 01 36,  17 04 11) 

 

5. 
zużyte opony w ilości max 4 szt. /na 

gospodarstwo/rok (kody: 16 01 03)  

 

6. 

leki i chemikalia, odpady niebezpieczne 

(kody: 15 01 10, 20 01 27, 20 01 28, 20 01 

32) 

 

7. 

meble i inne odpady wielkogabarytowe w 

ilości max 200 kg/gospodarstwo /rok 

(kody:  20 03 07) 

 



8. 
zużyte baterie i akumulatory (kody: 16 06 

04, 20 01 34) 

 

9. 

odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania 

produktów leczniczych w formie iniekcji i 

prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i 

strzykawek (kody: 20 01 99) 

 

10. 

odpady budowlane i rozbiórkowe z 

gospodarstw w ilości max 200 

kg/gospodarstwo /rok (kody: 17 01 07, 17 

01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 80, 17 02 

01, , 17 02 02, 17 02 03,  17 09 04,) 

 

11. 
żarówki, świetlówki, lampy LED (kody: 20 

01 21, 20 01 23) 

 

12. 
odpady tekstyliów i odzieży (kody: 20 01 

10, 20 01 11) 

 

 

 

                                                                                ………………………………………….. 

                                                                                       podpis pracownika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

dla mieszkańców gminy Wiskitki 

 

OŚWIADCZENIE 

w sprawie przekazania odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

 

Ja, niżej podpisany/a*  ……………………………………………………………………………………………………………, 

Oświadczam, że dostarczone przeze mnie do PSZOK odpady, zostały wytworzone w 

gospodarstwie domowym położonym na terenie gminy Wiskitki, pod adresem: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Ponadto, oświadczam, że: 

1) Zapoznałem/am*  się z Regulaminem Zbiórki Odpadów w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie gminy Wiskitki w 

Guzowie przy ul. Fabrycznej 2 

2) Odpady, które przywiozłem/am* do PSZOK nie powstały w związku z działalnością 

gospodarczą lub rolniczą; 

3) Zapoznałem/am* się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych. 

 

……………………………………….. 

(data i czytelny podpis) 

• Niepotrzebne skreślić 

 


